[image: image1.png]

ГОРОДСКАЯ ДУМА
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

«ГОРОД ЕРМОЛИНО»
КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
РЕШЕНИЕ
«03» ноября  2010 г.                                                                                    №  92
«Об утверждении заключения администрации
МО «Городское поселение «Г. Ермолино»
о проведении публичных  слушаний по обустройства
территории под стоянку легковых автомобилей
 возле дома № 2 по ул. Советская, г. Ермолино»
Руководствуясь Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом № 131 – ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального  образования «Городское поселение «Город Ермолино», Городская Дума МО «Городское поселение «Г. Ермолино»,
РЕШИЛА:
1. Утвердить заключение администрации  МО «Городское поселение «Г. Ермолино» о проведении публичных  слушаний по обустройства  территории под стоянку легковых автомобилей   возле дома № 2 по ул. Советская, г. Ермолино.

2. Решение вступает в силу с момента его подписания.

Глава МО «Городское поселение
«Город Ермолино» Бодров В.В.

Отп. 6 экз.
3 – в дело
1 – админ. ГП «Г. Ермолино»
1 – прокуратура
1 – МО МР «Боровский район»
Утверждено
Решением Городской Думы

МО «Городское поселение «Г. Ермолино»

№ 92 от «03» ноября  2010 г.

Заключение
администрации муниципального образования «Городское поселение «Город Ермолино»

о проведении публичных слушаний по обустройства территории под стоянку легковых автомобилей  возле дома № 2 по ул. Советская, г. Ермолино
25 октября 2010 года в 18 ч.00 мин возле жилого дома № 2 по ул. Советская состоялись публичные слушания по вопросу обустройства территории под стоянку легковых автомобилей возле дома № 2 по ул. Советская, г. Ермолино
В публичных слушаниях приняло участие 52 человека.

В ходе публичных слушаний было принято единогласные  решения -  запретить обустройство стоянки в районе трансформаторной  подстанции; определить возможные места под размещение автостоянки; схему обустройства стояночных мест согласовать с жителями дома и предоставить для согласования в администрацию.
PAGE